teikti pastabas dėl atliekamų darbų bei teikiamų paslaugų kokybės ir terminų. 

2.2.4. užtikrinti  tinkamas turimos kompiuterines technikos ir programines įrangos 

eksploatacijos sąlygas. 

3. Atsiskaitymo tvarka ir terminai 

3.1. Bendra sutarties suma be PVM 12600 € (dvylika tūkstančių šeši šimtai eurų ir 00 ct.). PVM 

suma  2646,00 €. Bendra sutarties suma su PVM 15246,00 € (penkiolika tūkstančių du šimtai 

keturiasdešimt šeši eurai ir 00 ct). 

3.2. Paslaugų teikėjas kas mėnesį pagal pateiktą grafiką iki sekančio mėnesio 10 d. pateikia sąskaitą 

faktūrą už suteiktas paslaugas. PVM sąskaita–faktūra turi būti pateikta naudojantis VĮ Registrų 

centro administruojama elektronine paslauga SABIS (adresu https://sabis.nbfc.lt/).